[image: ]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	10
	»
	ноября
	20
	23
	г.

	№
	13

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативно-правовых актов

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 28 сентября 2006 года № 53 «О порядке благоустройства и озеленения на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Перегребное	                  Д.Ф. Мельниченко

image1.png
) E